1

证券代码：600162        证券简称：香江控股    公告编号：临 2020-062

深圳香江控股股份有限公司

关于全资子公司取得土地使用权的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

 深圳香江控股股份有限公司（以下简称“香江控股”、“上市公司”

或“公司”）第九届董事会第八次会议以及 2019 年年度股东大会审议通过《关

于 2020 年度项目拓展投资计划的议案》，同意 2020 年公司重点拓展区域拟优先

选择广州、深圳为主的珠三角区域、长三角、环渤海地区、已有项目所在的城市

以及具有发展潜力的城市的优质项目。新拓展项目土地及土地相关投资总额不超

过 70 亿元，用于直接或间接购买土地储备资源，包括但不限于通过政府招标、

拍卖、挂牌方式，股权招拍挂方式，股权或债权交易方式等。同时董事会拟提请

股东大会授权公司在符合国家产业政策且不超出上述年度房地产项目拓展投资

计划总额的前提下，授权公司管理层决定新的投资项目，并自主签署相关协议。

 本次投资标的：

[2020]网挂第 157 号地块的国有建设用地使用权；地块位于株洲市荷塘区向

阳路与升龙大道交汇处以西；土地用途为城镇住宅兼容商服用地（商服 5%）；

用地面积为 46,377.41 平方米；出让年限：商服 40 年，住宅 70 年。

 本次投资金额：成交金额为人民币 26,783 万元

 本次投资主体：株洲锦绣香江房地产开发有限公司，为香江控股持股

100%的全资子公司

一、对外投资概述

（一）对外投资的基本情况

近日，深圳香江控股股份有限公司（以下简称“香江控股”、“上市公司”

或“公司”）的全资子公司株洲锦绣香江房地产开发有限公司（以下简称“株洲

锦绣香江”）成功竞得[2020]网挂第 157 号地块的国有建设用地使用权，地块位

2

于株洲市荷塘区向阳路与升龙大道交汇处以西；土地用途为城镇住宅兼容商服用

地（商服 5%）；用地面积为 46,377.41 平方米；出让年限：商服 40 年，住宅 70

年。

（二）本次交易不属于关联交易和重大资产重组事项

本次竞买土地不构成关联交易，亦不属于《上市公司重大资产重组管理办法》

规定的重大资产重组事项。

二、投资主体基本情况

1、企业名称：株洲锦绣香江房地产开发有限公司

2、统一社会信用代码：91430200670768342D

3、类型：有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）

4、注册资本：1000 万

5、法定代表人：庞伟爱

6、成立日期：2008 年 01 月 25 日

7、住所：湖南省株洲市云龙示范区红旗北路三冲社区楼房

8、股东：香江控股持有株洲锦绣香江房地产开发有限公司 100%的股权

9、经营范围：房地产开发、销售（凭本公司有效资质证经营）。（依法须

经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

三、投资标的基本情况

[2020]网挂第 157 号地块

1、竞得人：株洲锦绣香江房地产开发有限公司，为香江控股持股 100%的全

资子公司

2、土地位置：株洲市荷塘区向阳路与升龙大道交汇处以西

3、土地编号：[2020]网挂第 157 号地块

4、出让面积：用地面积为 46377.41 平方米

5、用地性质：城镇住宅兼容商服用地（商服 5%）

6、土地使用权出让年限：商服 40 年，住宅 70 年

7、主要指标：1.0≤容积率≤2.9；建筑密度：≤22%；绿地率：≥35%；建

筑限高：80m

8、成交价款：成交金额为人民币 26,783 万元。

3

四、对外投资对上市公司的影响

本次取得上述地块的土地使用权，将用于公司未来发展需要，有利于公司的

可持续发展。本次竞得土地对公司未来的收益具有不确定性，请广大投资者注意

投资风险。

五、备查文件

《成交确认书》

特此公告。

深圳香江控股股份有限公司董事会

2020 年 10 月 28 日

	OLE_LINK1
	OLE_LINK15
	OLE_LINK14
	OLE_LINK20
	OLE_LINK21